
24. 9 . 81 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 269/21

BESLUIT VAN DE RAAD

van 17 september 1981
houdende vervanging van een plaatsvervangend lid van het Raadgevend Comité

voor het vrije verkeer van werknemers

(81 /747/EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Economische Gemeenschap,
Gelet op Verordening (EEG) nr. 1612/68 van de Raad van 15 oktober 1968 betreffende het
vrije verkeer van werknemers binnen de Gemeenschap ('), inzo'nderheid op artikel 27,

Gelet op het besluit van de Raad van 17 maart 1980 houdende benoeming van de leden
en de plaatsvervangers van het Raadgevend Comité voor het vrije verkeer van werknemers
voor het tijdvak tot en met 16 maart 1982,

Overwegende dat een zetel van een plaatsvervangend lid van dit Comité in de categorie
werknemersvertegenwoordigers vacant is geworden ten gevolge van het aftreden van
mevrouw Renken, waarvan de Raad op 2 september 1981 in kennis is gesteld ;

Gezien de op 2 september 1981 ingediende voordracht,

BESLUIT :

Enig artikel

De heer Rolf Aschenbeck wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van het Raadgevend
Comité voor het vrije verkeer van werknemers, in de plaats van mevrouw Renken voor de
verdere duur van haar ambtsperiode, dat wil zeggen tot en met 16 maart 1982.

Gedaan te Brussel, 17 september 1981 .
Voor de Raad

De Voorzitter

G. HOWE

(') PB nr. L 257 van 19 . 10 . 1968 , blz. 2.


